

Empresa....: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **524 - FATURAMENTO**Nome Fantasia: **FATURAMENTO**Endereço.....: **, S/N**Cidade.....: **JOINVILLE**

Bairro:

Fone:

CEP.....: **00000-000**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **000.000.000-00**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	VI. Unit.	VI. Total
1743	T.BP PRETO BRISTOL PEROL.FORD 09/16 SKY	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00
7895316819858	LIXA DAGUA NORTON1200	3	R\$ 6,50	R\$ 19,50
2642	LIXA DAGUA 3M 3000	1	R\$ 4,25	R\$ 4,25
124	VERNIZ-WANDA KIT 4100 + CAT.3093 0,9 L	1	R\$ 44,90	R\$ 44,90
10080	FLAP DISC CLASSIC 4,5 N. GR. 40	1	R\$ 9,20	R\$ 9,20
7896231706414	THINNER RECICLADO 0,900 LITROS	4	R\$ 9,00	R\$ 36,00
891	T.S BRANCO GEADA PLUS 900ML - ANJO	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
4213	PINCEL 500 - 1 - TIGRE	1	R\$ 3,10	R\$ 3,10
7898406980131	CERA POLIDORA 200 GRS - 2001	1	R\$ 13,00	R\$ 13,00
4019	SIKAFAST 201 20GRS SIKA	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
10788	FITA CREPE 18 X 40 - ADELBRAS 765 AMARELA	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
7898031541370	MASSA DE POLIR NR.2 - MAXI RUBBER-BASE D'AGUA	1	R\$ 34,00	R\$ 34,00
3823	ESTOPA DE FIO BEGE 150 GRS TOMPSON	1	R\$ 2,75	R\$ 2,75
7898031540427	MASSA ANTI RUIDO - M.RUBBER 1,3KG	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
711	PRIMER UNIV.-ANJO CINZA 900ML	1	R\$ 34,00	R\$ 34,00
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.50124	5	R\$ 4,30	R\$ 21,50
1499	CATALI-M.R P/WASH PRIMER-PRETO FOSCO VINILICO	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
7898031541417	PRETO FOSCO VINILICO - M.RUBBER (SEM CATALI)	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
7895316491429	LIXA SECO NORTON 100	3	R\$ 3,30	R\$ 9,90
11050	FITA CREPE 16 X 50 - ADELBRAS 710	2	R\$ 2,90	R\$ 5,80
6215	COLA PLASTICA BRANCA- 2001 800GRS	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
10489	THINNER RECICLADO 5,0 LITROS	1	R\$ 41,00	R\$ 41,00
7300	TINTA POLIESTER WANDA	1	R\$ 45,00	R\$ 45,00
10724	MASSA PLASTICA PODIUM ONE ANJO 800GRS	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
10578	SPRAY-COLORGIN GRAFITE MET. P/RODAS 300ML LZ	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00

Qtd. Total.....:**37,000****Valor Total.....:****R\$ 554,40**